Speiseplan Tagespflege im Schl6Bchen Nr.2 31.03. - 06.04. apetlto

MO Tagessuppe nach Wahl

D r
31,03, oen
+  Panierte Fischstabchen aus nachhaltiger Fischwirtschaft = G GI,Fi
01.04. Kartoffelsalat
Dessert
Mi Hahnchenrahmgulasch in einer GeflugelsoRRe YJ M MeLas,sn
02.04. Grine Bohnen "naturell

Kartoffelecken
Dessert

DO Tagessuppe nach Wahl

03.04. Dessert
F r Panierte Jagdwurstscheibe vom Schwein s 20.3 G,G1,5n, M Me, La
04.04. Kohlrabigemuse in Sol3e

Salzkartoffeln
Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan Tagespflege im Schl6Bchen Nr.2 07.04. - 13.04. apetlto

MO Spirelli Nudeln “ GGIE
07.04. Rindfleischballchen in TomatensoRRe
Dessert
Di Schweinegulasch "Hausfrauen Art" S

Apfelrotkohl
Salzkartoffeln
Dessert

08.04.

Mi Tagessuppe nach Wahl

09.04. Dessert
DO Rahmgeschnetzeltes vom Schwein mit Majoran abgeschmeckt G G, M Me, La
10.04. Ert?sen und Mdhren "naturell
Reis
Dessert

Fr Tagessuppe nach Wahl
11.04. Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Mo

14.04.

Di

15.04.

Mi

16.04.

Do

17.04.

Fr

18.04.

Speiseplan Tagespflege im Schl6Bchen Nr.2 14.04. - 20.04. apetlto

Tagessuppe nach Wahl
Dessert

Schweinebraten "Bayerische Art" in Sol3e G G3ES
Apfelrotkohl

Salzkartoffeln

Dessert

Feines HUhnerfrikassee in delikater RahmsoRe mit Spargel und Champignons J MMelas
Reis
Dessert

Tagessuppe nach Wahl
Dessert

Leberkase vom Rind und Schwein in deftiger Braten-Senfsol3e & 203 ELS S0 M Me La
Kohlrabigemuse in Sol3e

Salzkartoffeln

Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan Tagespflege im Schl6Bchen Nr.2 21.04. - 27.04. apetlto

M Tagessuppe nach Wahl

21.04. Dessert
Di Putenbraten in einem Krautermantel in vollmundiger SoRe &J  G/G1,5,(0) Ei(Sb) M, Me, La, (9), (Se)
2204 Keisergemuse
Kartoffelkroketten
Dessert
Mi Hahnchenfilets "Gartnerin Art" in Rahmsol3e % G G1,M Me LaS (G) Ei (Sb), (5) (Se)
23.04. Kartoffelkroketten
Dessert

DO Tagessuppe nach Angebot

24.04. Dessert
F Penne-Nudeln in cremiger Tomatensol3e G/ G1. M, Me, La
25.04. Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Mo

28.04.

Di

29.04.

Mi

30.04.

Do

01.05.

Fr

02.05.

Speiseplan Tagespflege im Schl6Bchen Nr.2 28.04. - 02.05. apetItO

Alaska-Seelachsschnitte (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in feiner Zitronen- = &G1.F M MeLas
Krauterrahmsole

Kartoffeln
Dessert

Tagessuppe nach Angebot
Dessert

Wurstpfanne "Jager Art" vom Schwein in herzhafter SoRe = 203 GGLMMelas
Blumenkohl "naturell"

Salzkartoffeln

Dessert

Kalbshacksteak in RahmsolR3e ' G,G1,E M Melas
Apfelrotkohl

Salzkartoffeln

Dessert

Tagessuppe nach Angebot
Dessert

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan Tagespflege im SchléRBchen Nr.2 31.03. - 06.04.

Allergeninformationen

Menu 1

Mo

31.03.

Di

01.04.

Mi

02.04.

Do

03.04.

Fr

04.04.

oooo2Tagessuppe nach Wahl
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

seagoPanierte Fischstabchen; aus nachhaltiger Fischwirtschaft
Enthalt: Gluten , Weizen , Fisch

oooosKartoffelsalat
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23a17Hahnchenrahmgulasch in einer GeflugelsolRe
Enthalt: Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie , Senf

32767Grune Bohnen "naturell"
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo3Kartoffelecken
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

oooo2Tagessuppe nach Wahl
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

32082Panierte Jagdwurstscheibe; vom Schwein
Enthdlt: Gluten , Weizen , Senf

23708Kohlrabigemuse in SolRe
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

oooosSalzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan Tagespflege im SchloRchen Nr.2 07.04.

Menu 1

- 13.04.

Allergeninformationen

Mo

07.04.

Di

08.04.

Mi

09.04.

10.04.

11.04.

oooo7Spirelli Nudeln
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

23012Rindfleischballchen in Tomatensol3e

Enthalt: Gluten , Weizen, Eier

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23156Schweinegulasch "Hausfrauen Art"

Enthalt: Sellerie

24719Apfelrotkohl
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

oooosSalzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo2Tagessuppe nach Wahl
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23152Rahmgeschnetzeltes vom Schwein, mit Majoran abgeschmeckt
Enthalt: Gluten , Weizen, Milch , Milcheiweil3 , Laktose

32786Erbsen und Mohren "naturell"

Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

oooo4Reis
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooosDessert
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo2Tagessuppe nach Wahl
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan Tagespflege im SchléRBchen Nr.2 14.04. - 20.04.

Menu 1

Allergeninformationen

Mo

14.04.

Di

15.04.

Mi

16.04.

Do

17.04.

Fr

18.04.

oooo2Tagessuppe nach Wahl
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

23136Schweinebraten "Bayerische Art" in Sol3e
Enthadlt: Gluten, Gerste, Eier, Sellerie

24719Apfelrotkohl
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooosSalzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23430Feines Huhnerfrikassee | in delikater Rahmsol3e mit Spargel und Champignons

Enthalt: Milch , MilcheiweiRR , Laktose, Sellerie

kaooooz2Reis
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

oooo2Tagessuppe nach Wahl
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

23006Leberkase vom Rind und Schwein in deftiger Braten-Senfsol3e

Enthalt: Eier, Sellerie, Senf

23708Kohlrabigemuse in SolRe
Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

oooosSalzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan Tagespflege im SchléRBchen Nr.2 21.04. - 27.04.

Allergeninformationen

Menu 1

Mo

21.04.

Di

22.04.

Mi

23.04.

Do

24.04.

Fr

25.04.

oooo2Tagessuppe nach Wahl
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

23453Putenbraten in einem Krautermantel; in vollmundiger Sol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Sellerie

oooogKeisergemuse
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

ses3sKartoffelkroketten
Enthalt: (Gluten), Eier, (Soja), Milch , Milcheiweil3 , Laktose, (Sellerie), (Sesam)

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23a19Hahnchenfilets "Gartnerin Art" in Rahmsol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose, Sellerie

ses3sKartoffelkroketten
Enthalt: (Gluten), Eier, (Soja), Milch , Milcheiweil3 , Laktose, (Sellerie), (Sesam)

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo4Tagessuppe nach Angebot
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

23335Penne-Nudeln in cremiger Tomatensolie
Enthdlt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Laktose

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Speiseplan Tagespflege im Schiéf3chen Nr.2 28.04. - 02.05.

Allergeninformationen

Menu 1

Mo

28.04.

Di

29.04.

Mi

30.04.

Do

01.05.

Fr

02.05.

23460Alaska-Seelachsschnitte (aus nachhaltiger Fischwirtschaft) in feiner Zitronen-
Krauterrahmsole
Enthalt: Gluten , Weizen, Fisch, Milch , Milcheiweifd , Laktose, Sellerie

oooosKartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooo4Tagessuppe nach Angebot
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

kaoooosDessert
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

24020Wurstpfanne "Jager Art" vom Schwein in herzhafter Sol3e
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweif3 , Laktose, Sellerie

32733Blumenkohl "naturell”
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

oooosSalzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal LMIV

23340Kalbshacksteak in Rahmsolie
Enthalt: Gluten , Weizen, Eier, Milch , Milcheiwei3 , Laktose, Sellerie

24719Apfelrotkohl
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooosSalzkartoffeln
Enthalt: keine Allergene gemali LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

kaoooo4Tagessuppe nach Angebot
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

oooo1Dessert
Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Alle Allergeninformationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende

PR D AT

19
20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsmittel
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



